

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ**ПОСТАНОВЛЕНИЕ****от 14 июня 2022 г. N 365-п****О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 23.07.2021 N 431-П**

В [приложении](#) к постановлению Правительства Тюменской области от 23.07.2021 N 431-п "Об утверждении схемы размещения и развития особо охраняемых природных территорий регионального значения Тюменской области" внести следующие изменения:

в [пункте 1](#) слова "с. Сугатово" заменить словами "д. Сугатова";

в [пункте 5](#) слова "с. Малый Уват" заменить словами "д. Малый Уват";

в [пункте 7](#) слова "между деревнями Созонова, Фатеево" заменить словами "между д. Созонова, с. Фатеево";

в [пункте 8](#) координаты крайних точек после южной исключить;

в [пункте 11](#) слова "Тюлешовский бор" заменить словами "Тюлешов бор";

в [пункте 12](#) слова "д. Долгушино" заменить словами "с. Долгушино";

в [пункте 18](#) слова "с. Ушарово" заменить словами "с. Ушарова";

в [пункте 20](#) слова "д. Новокаишкуль" заменить словами "с. Новокаишкуль";

в [пункте 22](#) слова "д. Мичурино" заменить словами "с. Мичурино".

Губернатор области
А.В.МООР
